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حمله مرد جوان به امام 
جماعت مسجد در مشهد

یک جوان با تیغ موکت بری به امام 
جماعت مسجدی در مشهد حمله کرد و او 

را از ناحیه گردن هدف قرار داد.
امام جماعت مسجد امام حسن مجتبی)ع(  
واقع در بلوار فکوری مشهد مورد حمله 
یک جوان قرار گرفت و از ناحیه گردن 

مجروح شد.
این روحانی پس از اقامه نماز جماعت از 
مسجد خارج شد و ناگهان مورد حمله قرار 
گرفت و ضارب با استفاده از تیغ موکت   برُی 
گردن وی را شکافت اما خوشبختانه تیغ به 
شاهرگ برخوردی نداشته و فرد مجروح پس 
از انتقال به بیمارستان و انجام اقدامات 
درمانی و بخیه به ناحیه جراحت دیده، 

مرخص شد.
شنیده ها حاکی از آن است که شایعه هرگونه 
حمله داعش و گروهک های تروریستی به این 
روحانی از سوی مقامات قضایی و انتظامی رد 
شده و این جوان اکنون در اختیار نیروهای 

نظامی و مقامات قضایی است.

بازداشت جیب برهای حرفه ای 
دربی

2 سارق حرفه ای که درشهرآورد تهران دست 
به سرقت از تماشاگران می زدند، دستگیر 

. ند شد
سرهنگ محمد گودرزی، رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت گفت: در پی افزایش 
قیمتی  اشیای  و  همراه  تلفن  سرقت 
شهروندان در شهرآورد اخیر پایتخت به روش 
جیب بری، رسیدگی به موضوع و دستگیری 
سارق یا سارقان را تیمی از مأموران کلانتری 
و  گرفتند  برعهده  گلستان  شهرک   141
مأموران تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.
وی با بیان اینکه مأموران با استقرار در 
ورزشگاه در روز 10خرداد حین شهرآورد پایتخت 
و با پی جویی های انتظامی، 2 متهم مرد 
جیب بر را شناسایی کردند، افزود: پس 
از شناسایی چهره متهمان، مأموران با 
درایت، هر 2 نفر را حین سرقت شناسایی 

و دستگیر کردند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران با بیان اینکه 
از متهمان 7 دستگاه تلفن سرقتی کشف 
شد، تصریح کرد: متهمان 24 و 26 ساله در 
تحقیقات اولیه به بزه انتسابی و 18 فقره 
سرقت در ورزشگاه آزادی تهران به روش 
جیب بری در دو هفته اخیر اعتراف کردند.
به گفته این مقام انتظامی، تاکنون تعدادی 
از مالباختگان شناسایی و متهم با دستور 
قضایی برای کشف جزئیات پرونده در اختیار 

مأموران کلانتری قرار دارد.

 بازداشت قاتل 
پسر 18 ساله در چابهار

عامل قتل پسر 18 ساله پس از یک عملیات 
غافلگیرانه در چابهار دستگیر شد. سردار 
دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی استان 
سیستان و بلوچستان گفت: در پی وقوع 
یک فقره قتل پسری 18 ساله با سلاح کمری 
در یکی از محلات شهرستان چابهار و متواری 
شدن قاتل و همدستش، بررسی موضوع و 
دستگیری عاملان این قتل به صورت ویژه 
در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این 
فرماندهی قرار گرفت. سردار جلیلیان با 
اشاره به بررسی های دقیق پرونده و اقدامات 
پلیسی تصریح کرد؛ کارآگاهان پلیس آگاهی با 
تحقیقات و اقدامات تخصصی توانستند عامل 
این قتل همراه همدستش را در یکی از محلات 
شهرستان چابهار شناسایی و در یک عملیات 
غافلگیرانه و ضربتی در مخفیگاه شان دستگیر 
کنند که انگیزه ارتکاب به قتل را اختلاف قبلی 

با مقتول عنوان کردند.

کمین شوم خواستگار مجازی 
برای دختران

با  ی  مجاز ی  فضا ر  د که  د  شیا پسر 
نقش پردازی دختران را فریب می داد با در 
اختیار داشتن عکس های خصوصی دست 
به اخاذی می زد. دختر جوانی با در دست 
داشتن شکایتی به پلیس فتای استان قم 
مراجعه کرد و مدعی شد در فضای مجازی 
با شخصی ناشناس آشنا شده بود که بعد از 
چند ماه چت کردن وارد رابطه صمیمی تری 
شده بودند تا اینکه این فرد به عکس های 
خصوصی او دست پیدا کرد و با تهدید به 
اینکه تصاویر خصوصی را به مخاطب های او 
ارسال می کند شروع به اخاذی برای رسیدن 
به اهداف شوم خود کرد. بررسی موضوع 
بلافاصله پس از اخذ اظهارات و بررسی 
مستندات شاکی، برای پیگیری در دستور 
کار پلیس فتا قرار گرفت و در بررسی های 
اولیه مشخص شد متهم با فریب دختران 
در فضای مجازی با وعده خواستگاری و 
ازدواج اعتماد افراد را جلب می کرد سپس 
با تهدید به انتشار این تصاویر، قصد اخاذی 
از آنها را داشت. با اقدامات فنی و تخصصی 
کارشناسان پلیس فتا، عامل اخاذی در 
تهران شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی 
دستگیر شد. این فرد با مشاهده مستندات 
موجود، به اقدام مجرمانه اش اعتراف کرد و 
در نهایت پرونده برای سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضایی تحویل داده شد.

حوادث کوتاه

مرد کارتن خواب را به جای برادرم کشتم

 اشک پشیمانی 
قاتل اشتباهی

مرد جوان که برای نجات خانواده اش از دست 
بدرفتاری های برادر معتادش می خواست او را از زندگی 
حذف کند، اشتباهی در پارک یک مرد کارتن خواب 

کشت. را 
این مرد که تا پای چوبه دار رفته بود، توانست رضایت 

اولیای دم را جلب کند و به زندگی برگردد.
وی که اشک می ریخت از جنبه عمومی جرم از خود 
دفاع و ابراز پشیمانی کرد و از قضات دادگاه خواست 
در مجازاتش تخفیف قائل شوند تا گذشته را برای 

خانواده اش جبران کند.
جنایت شامگاهی در پارک

به گزارش »ایران«، شامگاه 21 مرداد سال ۹۹ پیکر نیمه 
جان مرد جوانی به نام بهروز به بیمارستان امام خمینی 
منتقل شد. وی که از ناحیه شکم و سینه هدف ضربات 
چاقو قرار گرفته و غرق در خون بود پس از چند ساعت 

روی تخت بیمارستان تسلیم مرگ شد.
 بررسی ها نشان می داد بهروز که معتاد بود از مدتی قبل 
جدا از همسر و فرزندش زندگی می کرد و بیشتر شب ها 
را در پارکی در محله مهرآباد جنوبی می گذراند که کشته 
شد. با افشای هویت قربانی، مأموران به بازجویی از 

نگهبان پارک پرداختند.
 نگهبان گفت: من در کیوسک نگهبانی نشسته بودم 
که بهروز را غرق خون در چند متری کیوسک دیدم. او 
بریده بریده به من گفت اشتباهی او را با چاقو زده اند 
و سپس از هوش رفت. من همان موقع یک نفر را که 
تی شرت سفید به تن داشت در آن نزدیکی دیدم که 
به محض نگاه کردن به او به سرعت فرار کرد. گمان 

می کنم او عامل قتل باشد.
قاتلی با تی شرت سفید

مأموران پلیس به تحقیق از سایر شاهدان پرداختند و با 
اطلاعاتی که از آنها گرفته بودند یک مرد جوان از اهالی 
محل را که آن شب با تی شرت سفید به پارک رفته بود 
و رفتار مشکوکی نیز داشت شناسایی و یک روز بعد 

بازداشت کردند.

اعتراف به قتل اشتباهی
بدین ترتیب ساسان 44 ساله پس از بازداشت به 
قتل اشتباهی مرد معتاد اعتراف کرد و گفت: برادرم 
معتاد است و خانواده مان را اذیت می کند. او بارها 
اسباب و اثاثیه خانه پدری ام را برده و فروخته و خرج 
مواد مخدر کرده است. او مدتی است شب ها را 
در پارک می ماند و به خانه نمی آید. از رفتارهای او 

خسته شده بودیم.
وی ادامه داد: حتی او در آخرین بار که با هم درگیر 
شده بودیم مرا با چاقو زد که می خواستم از او شکایت 
کنم. اما با وساطت برادر بزرگم منصرف شدم. 
خانواده ام از بدرفتاری های برادر معتادم خسته شده 
بودند. به همین خاطر تصمیم گرفتم او را از زندگی مان 
حذف کنم. چون می دانستم برادرم شب ها را در پارک 
می خوابد به پاتوق او رفتم. او در گوشه ای از پارک 
خوابیده و روی صورتش یک ملحفه انداخته بود. بدین 
ترتیب من با چاقو یک ضربه به شکم و سینه او زدم 
اما وقتی ملحفه را کنار کشیدم  ناباورانه متوجه شدم 
فرد دیگری را در خواب زده ام که من همان موقع فرار 
کردم اما اهالی محل که شاهد ماجرا بودند مرا به 

پلیس لو دادند.
قاتل مرد کارتن خواب در دادگاه

با اعتراف های این مرد، برایش کیفرخواست صادر و 
پرونده اش برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.
بدین ترتیب در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست 

قصاص را مطرح کردند.
سپس ساسان در جایگاه ویژه  ایستاد و گفت: باور کنید 
من اصلاً مقتول را نمی شناختم و خصومتی هم با او 

نداشتم. من اشتباهی او را با چاقو کشتم.
وی ادامه داد: من و خانواده ام از بدرفتاری های برادر 
معتادم خسته شده بودیم به همین خاطر تصمیم به 
قتل او داشتم اما اشتباهی مرد معتاد را با چاقو زدم و 

شرمنده خانواده او هستم.

مجازات قصاص
با پایان دفاعیات متهم، قضات وارد شور شدند و با 
توجه به مدرک های موجود در پرونده، وی را به قصاص 

محکوم کردند.
بازگشت از چوبه دار

این حکم در دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد و 
قطعی شد. به این ترتیب ساسان پای چوبه دار رفت 
اما توانست به حرمت میلاد حضرت علی)ع( رضایت 

اولیای دم را جلب کرده و به زندگی برگردد.
وی که از قصاص رهایی یافته بود از جنبه عمومی جرم 
در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران از خود 

کرد. دفاع 
می خواستم برادرم را بکشم

متهم که سرش را پایین انداخته بود، گفت: باور کنید 
من اصلاً قبلاً بهروز را ندیده بودم و هیچ خصومتی هم 
با او نداشتم. آن شب به پارک رفته بودم تا برادرم را 
بکشم و همه خانواده ام را از وضعیت سختی که داشتند 
نجات دهم اما اشتباهی بهروز را کشتم. حتی همان 
شب بعد از قتل وقتی با برادرم روبه رو شدم، هنوز شوکه 
بودم و تازه واقعا باورم شد اشتباهی یک نفر دیگر را 
کشته ام. خیلی ترسیده بودم و عذاب وجدان داشتم. به 
همین خاطر دست به خودکشی زدم اما معجزه آسا زنده 
ماندم.وی ادامه داد: اولیای دم بهروز که می دانستند 
من عمدی او را نکشته ام، حاضر به گذشت شدند و 
به حرمت میلاد حضرت علی)ع( و برای رضای خدا از 
قصاص گذشتند. مادرم خانه اش را فروخت تا توانست 
رضایت قطعی آنها را جلب کند. حالا مادر پیرم مستأجر 
است و روزهای سختی را می گذراند. من از قضات دادگاه 
تقاضا دارم در مجازاتم تخفیف قائل شوند تا زودتر آزاد 
شوم. من می خواهم کار کنم و اشتباهاتم را جبران 
کنم. در مدت 3 سالی که زندان هستم، متنبه شده ام.
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا با توجه به 
رضایت اولیای دم و طبق ماده 612 قانون مجازات 

اسلامی برای وی حکم صادر کنند.

گفت و گو با متهم
می شود پشیمانی را در چهره اش دید. می گوید من برای نجات خانواده ام تصمیم 

اشتباهی گرفتم که آینده خودم و خانواده ام را تباه کردم و حالا پشیمان هستم.
به تنهایی تصمیم به قتل برادرت گرفتی؟

من شاهد اذیت های او بودم. او همیشه مادر و خواهرم را عذاب می داد. آخرین 
بار خودم او را از خانه بیرون کردم و گفتم اگر به خانه برگردد او را می کشم. 
برادرم هم خانه را ترک کرد و شب ها را در پارک می خوابید. او روزها در غیاب 
من به خانه می آمد و وسایل خانه را برمی داشت و می فروخت. آخرین بار 
وقتی مادرم با گریه از او گلایه کرد، تصمیم گرفتم او را بکشم و خانواده ام را برای 
همیشه خلاص کنم. به همین خاطر کارد آشپزخانه را برداشتم و به پارک رفتم.

چطور وقتی بالای سر او رفتی تشخیص ندادی یک نفر دیگر است؟
چون برادرم ملحفه  خانه مان را روی صورتش کشیده و پتو را روی بدنش انداخته بود. 
نمی خواستم در آخرین لحظه چشمم به چشمانش بیفتد. به همین خاطر در حالی 
که ملحفه روی صورتش بود او را با چاقو زدم اما یکباره مرد غریبه را دیدم و شوکه شدم.

چرا او را به بیمارستان نرساندی؟
خیلی ترسیده بودم. در حال فرار از پارک بودم که ناباورانه برادرم را در پارک 

دیدم. حتی فکر می کردم دچار توهم شده ام.
وقتی به خانه رفتی چکار کردی؟

عذاب وجدان شدیدی داشتم که دست به خودکشی زدم. حدود 100 قرص 
خوردم و بیهوش شدم. وقتی به هوش آمدم که بازداشت شده بودم. اما حالا 
فکر می کنم عمر برادرم به دنیا بود اما عمر بهروز به دنیا نبود که جای برادرم 

خوابیده بود.
چرا از برادرت شکایت نکردی و تصمیم به قتل او گرفتی؟

اشتباه کردم. حالا در زندان متنبه شده ام. حتی اگر کسی بدترین رفتار را با من 
داشته باشد دیگر خودسرانه دست به کار نمی شوم و او را به قانون می سپارم.

چطور رضایت اولیای دم را جلب کردی؟
مادرم خانه مان را فروخت. او حالا زندگی اش را به سختی می گذراند. چند 
روز پیش در زندان با من تماس گرفت و گفت حتی خرجی برای زندگی ندارد. 

من شرمنده او هستم.
بعد از آزادی قصد  داری چکار کنی؟

من آدم سالمی بودم. حتی سیگار هم نمی کشیدم اما زندگی ام از هم پاشیده شد. 
وقتی به زندان افتادم همسرم از من جدا شد و حالا یک پسر 23 ساله دارم  می خواهم 

بعد از آزادی کار کنم و گذشته سخت را برای مادر و خواهر و پسرم جبران کنم.

محمد امین 8 ساله در شهرستان »کوار« را دریابید

زهرا علی هاشمی / رونالدو، مسی، مارادونا و پله. نام هایی 
آشنا که شاید هیچ وقت فکرش را نمی کردند که از دل فقر 
جوانه بزنند و با تکیه بر استعدادشان، به جایی برسند که این 
روزها کمتر کسی را می توان در کره خاکی پیدا کرد که آنها را 
نشناسند؛ اما چه می شود که عده ای، فوتبالیست معروفی 
می شوند و برخی استعدادها، بدون اینکه به آنها توجهی شود 

از بین می روند؟
شاید بتوان مهم ترین عامل به ثمر رسیدن یک استعداد را 
»حمایت« قلمداد کرد؛ چه مالی و چه روانی. حمایت خانواده، 
دوستان، جامعه و مسئولان برای پیشبرد اهداف آنچنان مؤثر 

است که می تواند یک فرد را از فرش به عرش برساند.
ماجرا مربوط به یک پسربچه هشت ساله در شهرستان کوار، 
واقع در استان فارس است که بی نهایت به رونالدو، مسی، 
زلاتان و مهدی قائدی علاقه مند است و البته تلاش می کند 
تا همانند آنها، فوتبالیست مطرحی شود. کسی که به گفته 
مسئولان باشگاه بارسلونا می تواند مسی دیگری باشد! کسی 
که همه را شگفت زده کرده است تا جایی که باشگاه های بزرگ 
دنیا می خواهند روی او سرمایه گذاری کنند و از او یک شگفتی 
فوتبال در دنیا بسازند؛ اما، اما و هزار اما که محمدامین، این 

شانس را ندارد که مورد حمایت همه جانبه قرار گیرد.
او می گوید: »من سرایدار مدرسه هستم و ماجرای کشف 
استعداد پسرم بر می گردد به روزی که او همراه من در حیاط 
مدرسه بود. آن زمان، وقتی خیلی کوچک بود، در واقع دو سال 
و نیم بیشتر نداشت. در حالی که مدیر و معاون مدرسه نیز در 
حیاط بودند، او ضربه بسیار محکمی به یک توپ بسکتبال زد. 
همه ما متعجب بودیم. خیلی بعید بود یک بچه به سن و سال 
او، بتواند این گونه به توپ بسکتبال که خیلی هم سنگین است 

ضربه بزند. آن زمان مدیر و معاون به من گفتند این شوت را 
محمدامین زد؟ من که شگفت زده بودم با علامت سر گفتم 

بله. گفتند ضربه پایش خیلی قوی بود.«
»محمدامین آن ضربه را به توپ نزد، بلکه تلنگری به من زد 
که بدانم پسرم چه استعداد نابی در فوتبال دارد و می تواند 
برای خودش در این عرصه کسی شود و من به عنوان پدر، 
باید حامی اول او باشم. خودم که هیچ وقت نخواسته بودم 
ورزشکار مطرحی شوم؛ حتی در دوران نوجوانی هم پدرم سعی 
می کرد من را از فوتبال بازی کردن منع کند ولی من با دیدن 
استعداد پسرم تلاش کردم او را در مسیر درست راهنمایی کنم.«
اینها را پدر محمدامین می گوید و می افزاید: »محمدامین علاوه 
بر فوتبال، در رشته های دیگر از جمله والیبال، بسکتبال و گلف 
نیز استعدادهایش را نشان داده است و البته لازم به ذکر است 
که خودم از طریق ویدیوهای آموزشی در فضای مجازی به او 

آموزش داده ام.«
او در ادامه می گوید: »بعد از آن شوت محکم؛ در اینترنت 
تحقیق کردم و دیدم برای یک بچه دو ساله چه تمرین هایی 
مناسب است. همچنین با مربی های زیادی صحبت کردم تا 
درست ترین راه تمرین را برای محمدامین پیدا کنم. از آنجایی 
که من سرایدار مدرسه هستم نیز دروازه فوتبال و یک زمین 
بزرگ برای تمرین با محمدامین در دسترسم بود و با او در 
باشگاهی به وسعت مدرسه تمرین می کردم و فیلم های ورزشی 
او را در صفحه ای در اینستاگرام منتشر می کردم. افراد سرشناس 
زیادی پست های مربوط به فوتبال بازی کردن محمدامین 
را می دیدند از جمله احمدرضا عابدزاده، مجری های معروف 
ورزشی خارجی، باشگاه بارسلونا و.... تا اینکه یک سال گذشت 
و محمدامین در سه ونیم سالگی، با یک پیشنهاد غیر منتظره 

شد.« روبه رو 

اولیور کان گفت دوست دارم این بچه را از نزدیک ببینم
سید رضا داوودی در ادامه می گوید: »محمدامین سه سال و 
نیمش بود که »اولیور کان«، که یکی از بهترین دروازه بان های 
تاریخ است، فیلمی از چند ضربه ایستگاهی محمدامین در 
اینستاگرام را دیده بود. این ضربه ایستگاهی، یک ضربه 
مستقیم نبود بلکه کات دار بود که زدن چنین ضربه ای، نیاز 
به سال ها تمرین دارد و انجام آن کار در سن محمدامین، بسیار 
منحصر به فرد بود. اولیور کان، به یکی از مربی های ایرانی 
مقیم در آلمان، گفته بود که من دوست دارم محمدامین را 
از نزدیک ببینم. او همچنین چند نصیحت به من کرده بود. 
نخست مراقب تغذیه محمدامین باشم، دوم اینکه مصدوم 
نشود، سوم اینکه حرکت اشتباه به او یاد ندهم تا ملکه ذهنش 
نشود و چهارم اینکه یک نهال، زمانی میوه می دهد که فصلش 
از راه برسد و الیور کان همچنین تأکید کرده بود که اگر این 
کارها را انجام دهم، محمدامین جزو بزرگان فوتبال ایران و 

جهان می شود.«
پدر این فوتبالیست کوچک در ادامه تأکید می کند: »بعد از 

آن باشگاه های بزرگ دنیا، از جمله بارسلونا، بشیکتاش ترکیه، 
اف سی دالاس، آژاکس آمستردام، العین امارات و چند باشگاه 
دیگر، خواستار سرمایه گذاری روی پسرم شدند. برای مثال، دو 
سال پیش، مسئولان باشگاه بارسلونا گفته بودند اگر فیلم هایی 
که از محمدامین می بینیم درست باشد، بزودی در دنیا یک 
مسی دیگر خواهیم داشت. آکادمی بارسلونا از چهار تا 700 
میلیارد، روی محمدامین بین یک تا 10 سال سرمایه گذاری 
می کند. بحث بر سراین است که کشورهای خارجی با بچه های 
زیر 15 سال نمی توانند قرارداد ببندند و این یعنی او نیاز به یک 

اسپانسر دارد.«
سیدرضا داوودی با اشاره به اینکه بعد از مدتی، احمدرضا 
عابدزاده با او تماس گرفت و گفت که قصد دیدن محمدامین 
را دارد، می گوید: »ما به تهران آمدیم و با او ملاقات کردیم. 
ماجرا از این قرار بود که این باشگاه ها، فقط هزینه زندگی 
محمدامین را پرداخت می کردند ومن و همسرم خودمان باید 
هزینه های زندگی مان را تقبل می کردیم که برای ما با چنین 
وضع اقتصادی، عملاً غیر ممکن خواهد بود. من در این مدت، 
نه با آقای سجادی و نه آقای سلطانی فر دیداری نداشتم. 
در واقع هیچ ارتباطی وجود نداشت. فقط آقایان عابدزاده و 
مهدوی کیا محمدامین را دیدند. وقتی آقای عابدزاده را دیدیم، 
پسرم جلویش دریبل زیدانی زد و وقتی این کار او را دید، وکیل 
آقای عابدزاده از او خواست که اگر ممکن است، پرسپولیس 

تهران پشت محمدامین بایستد.«
وی با اشاره به اینکه این روزها محمدامین در یک باشگاه 
خصوصی در شیراز فوتبال بازی می کند، می گوید: »من از 
آموزش و پرورش، 6 میلیون تومان حقوق می گیرم و حدود پنج 
و نیم میلیون قسط می پردازم، چند شیفت کار می کنم تا زندگی 
پسرم را بسازم. مربی اش آقای شفایی است، من از او خواستم 
اگر ممکن است از محمدامین هزینه ای دریافت نکند و او هم با 
مهربانی بسیار این موضوع را پذیرفت. متخصص تغذیه به من 
می گوید محمدامین باید حداقل هفته ای دو بار ماهی بخورد. 
غ را هم به زحمت به دست می آورم آن  من پول تهیه تخم مر
وقت با این گرانی چطور می توانم غذای دریایی تهیه کنم؟ با 
این حال از همان اول، او را تحت نظر یک روانشناس قرار دادم 
تا مبادا بیش از حد به او سخت بگیرم و ناگهان از همه چیز 
زده شود. من از خرج خودم و همسرم زده ام تا محمدامین تحت 
نظر روانشناس به علاقه اش که فوتبال است برسد در عین 
اینکه همزمان کودکی اش را هم دارد. او در موسیقی و بازیگری 
هم استعداد نابی دارد که به او کمک می کنم در این مسیر 
نیز پیشرفت کند. او حتی به من می گوید که دوست دارد در 
آینده دکتر شود و به نظر من این هیچ منافاتی با فوتبال بازی 

کردنش ندارد.«
پدر محمدامین می گوید: »در شهرستان کوار، آنقدر استعداد 
ناب وجود دارد که آرزویم این است که صدای آنها روزی به 
جایی برسد و محمدامین من نیز، در کنار آنها بتواند پیشرفت 

کند و استعدادش را رشد دهد.«

مسی کوچک در دل ایران
 سارقان میلیاردی 

 در سمنان 
خواهر و برادر بودند

خواهر و برادر جوان برای تأمین هزینه های 
اعتیادشان، خانه همسایه را هدف سرقت 

میلیاردی قرار دادند.
سرهنگ جلیل موقوفه ای فرمانده انتظامی 
استان سمنان با بیان اینکه در پی گزارش 
شهروند ی در شهرستان میامی مبنی بر سرقت 
از خانه شان بلافاصله موضوع در دستور 
کار رسیدگی قرار گرفت، گفت: بررسی ها 
نشان دهنده سرقت لوازم منزل این شهروند 

به ارزش 2۰ میلیارد ریال بوده است.
وی ضمن بیان اینکه در همان دقایق اولیه 
تحقیقات پلیسی هویت سارق برملا شد، 
افزود: بررسی صحنه های بجا مانده از وقوع 
جرم نشان دهنده این بود که همسایه سارق 

. ست ا
فرمانده انتظامی استان سمنان ضمن بیان 
اینکه با هماهنگی قضایی در بازرسی از خانه 
متهم یکی از اموال مسروقه کشف شد، 
ابراز داشت: در نهایت متهم لب به اعتراف 
گشود که برای تهیه مواد مخدر با همدستی 

خواهرش دست به این سرقت زده است.
موقوفه ای ضمن بیان اینکه این خواهر و برادر 
هر دو از سارقان سابقه دار و معتاد هستند، 
تصریح کرد: در قبال خرید مواد مخدر اموال 
مسروقه را به ضایعاتی ها و مالخرها فروختند 
لذا تلاش برای دستگیری همدستان پرونده 

در دستور کار قرار گرفت.
وی ضمن بیان اینکه در نهایت هویت 5 مالخر 
شناسایی و همه این افراد دستگیر شدند، 
افزود: در مخفیگاه مالخران فرش دستباف، 
تلویزیون، وسایل آشپزخانه، رینگ و لاستیک 
پیکاب و پژو پارس و یک موتور سمپاش کشف 

و به مالباخته تحویل داده شد.


